

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย ๒๓ (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านฝาง
โดยวิธีพาจะจาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณ จำนวนเงิน ๑๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน-)
ราคากลาง จำนวนเงิน ๑๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ขนาด ๑ ๐.๓๐ เมตร
พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๗๖.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตาม
แบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านฝางกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการ

๖.๑ นายสมชาย ไสวดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายพัชระ วรธิพรหมมา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายอภิชาติ บรรเทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

อนุมัติ

(นายชัยดี รัตนปรีดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย 23 (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ /2566

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย 23 (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล.

ชนิดปากปลั๊กราง ขนาด \varnothing 0.30 เมตร พร้อมบ่อกัก คสล. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 76.00 เมตร ตามแบบเทศบาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านฝาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม : 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย 23 (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง	83,678.95	1.3074	109,401.86	
2	ป้ายโครงการ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 5% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			-	

รวมค่าก่อสร้าง

109,401.86

ขอเป็น/ขอเบิกเพียง

หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน

109,000.00

เฉลี่ยราคาต่อเมตร 1,434.21 บาท

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ ใ้ราคานี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการ

(นายสมชาย ไสวดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพัชระ วรวิพรหมมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ บรรเทา)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

เพราะ.....

(นายชัยดี รัตนปรีดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย 23 (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านฝาง

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 เมตร(ชนิดปกลิ้นราง)	70	ท่อน	433	30,310.0	140.00	9,800.0	40,110.00	
	ค่าขนตั้งท่อระยะทาง 22 กิโลเมตร	70	ท่อน	-	-	9.37	655.9	655.9	
	งานรื้อตัดผิวถนน คสล.หนา 0.15 ม.	22.80	ตร.ม.	-	-	70	1,596.0	1,596.0	
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.20	ลบ.ม.	2,149.0	2,578.8	306	367.2	2,946.00	
2	งานก่อสร้างบ่อพัก ขนาด 0.75x1.30 ม.	6	บ่อ						
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	14.00	ถุง	133	1,862.0	24	336.0	2,198.00	
	- ทรายผสมคอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	523	1,046.0	96	192.0	1,238.00	
	- หินผสมคอนกรีต	3.00	ลบ.ม.	600	1,800.0	100	300.0	2,100.00	
	- เหล็กแบน ---- 3/8" x2"	8.00	เส้น	850	6,800.0	-	-	6,800.00	
	- เหล็กแบน ---- 2/8" x2"	12.00	เส้น	650	7,800.0	-	-	7,800.00	
	- เหล็ก L 40 มม.x40 มม. หนา 4 มม.	4.00	เส้น	600	2,400.0	-	-	2,400.00	
	- สวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	95	285.0	-	-	285.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก	339	กก.	-	-	10	3,390.0	3,390.00	
	- เหล็กกลม ขนาด Ø 9 มม.	119.76	กก.	26	3,113.8	4.10	491.0	3,604.78	
	- สังกะสีนิม ขนาด 3.785 ดิטר	1.00	กระป๋อง	527	527.0	-	-	527.00	
	- ฟินเนอร์ ขนาด 2.1 ดิטר	1.00	กระป๋อง	204	204.0	-	-	204.00	
	- ไม้แบบ	5.74	ตร.ม.	400	2,296.0	-	-	2,296.00	
	- ค่าแรงขุดบ่อพัก	14.34	ตร.ม.	-	-	82	1,175.88	1,175.88	
	- ค่าแรงไม้แบบ	28.68	ตร.ม.	-	-	133	3,814.44	3,814.44	

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย 23 (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง

แบบเลขที่ /2566

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านฝาง

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงทาสีกันสนิม	15.37	ตร.ม.	-	-	35	537.95	537.95	
								83,678.95	

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 32.00-32.99 บาท หากค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายพัชระ วรวิทย์ชก

หัวหน้าฝ่ายงบประมาณ



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านฝาง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านฝาง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและคำนวณราคาากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย ๒๓ (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านฝาง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายชัยดี รัตน์ปรีดา)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านฝาง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านฝาง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและคำนวณราคาากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำถนนสายกลาง ซอย ๒๓ (บ้านนายสง่า) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านฝาง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายชัยดี รัตนปริดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง